PAGE

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.12.2017                                                                                                     № 7163
О внесении изменений в муниципальную программу

«Совершенствование муниципального управления и обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 11.11.2016 № 5328
Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления и обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 11.11.2016 № 5328 (в ред. постановления от 20.01.2017 № 223, 14.03.2017 № 1203, 02.06.2017 № 2978, от 30.06.2017 № 3619, от 31.10.2017 № 6390, от 08.11.2017 № 6526), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

1.1. в строке 7 «Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации»:

1.1.1. в столбце «Всего, тыс.руб.»  цифры «74919,9» заменить на цифры «75401,7»; цифры «73336,8» заменить на цифры «73818,6»;

1.1.2. в столбце «2017 год» цифры «19110,5» заменить на цифры «19592,3»; цифры «18714,5» заменить на цифры «19196,3»;

1.2. В таблице 1. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за весь период реализации»:
1.2.1. в позиции 0 «Всего по муниципальной программе «Совершенствование муниципального управления и обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа г. Бор, 0.3. «местный бюджет»:

- в столбце 6 цифры «74919,9» заменить на цифры «75401,7»;
- в столбце «2017 год» цифры «19110,5» заменить на цифры «19592,3»;

1.2.2. в позициях 2 «Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации программы», всего:», 2.0.3. «местный бюджет» цифры «73336,8» заменить на цифры «73818,6»;

1.2.3. в позициях 2.1.0 «Основное мероприятие 1 «Обеспечение деятельности администрации городского округа г. Бор по выполнению муниципальных функций и государственных полномочий», 2.1.3. «местный бюджет»:

-  в столбце 6 цифры «73336,8» заменить на цифры «73818,6»;
- в столбце «2017 год» цифры «18714,5» заменить на цифры «19196,3».

1.3. В паспорте Подпрограммы 2 «Обеспечение реализации программы» в строке 6 «Объемы финансирования Подпрограммы в разрезе источников и сроков реализации» цифры «73336,8» заменить на цифры «73818,6»; цифры «18714,5» заменить на цифры «19196,3».

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                             А.В. Киселев
Чадаева

37131